REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr.J| S Prot. Jorgucat, me 20 /01/2025
NJOFTIM
Pér thirrrjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull
Té nderuar késhilltare,

N& mbeshtetje t& ligjit 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se
Keshillit Bashkiak Dropull”, njoftoj, thirrjen e mbledhjes s& Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Merkure,date
29.01.2025 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Dropull me rend dite si me poshte:

1. Projekt-Vendim * Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar t€¢ ndihmes
ekonomike per muajin Janar 2025”.

. Projekt-Vendim “ Per miratimin e listés sé& kullotave t& gatshme pér kullotje per sezonin veror

01.06.2025—-30.11.2025 dhe per kullotat dimerore date 01.12.2025-31.05.2026.

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e listés emérore pérfundimtare t& familjeve pérfituese dhe deklaratés pér
bashkéfinancimin nga programi i strehimit social “pér pérmirésimin e kushteve t€ banimit pér
komunitetet e varféra dhe t& pafavorizuara pér vitin 2025” .

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e pjesmarrjes s& Bashkis¢ Dropull né programmin t€ financuar nga

Bashkimi Europian me titull projekti : “IPA-ADRION00215 - “Adopting CCAM 2ZERO through
ADRION” (ADCCAM2ZERO)”

[\

5. Projekt-Vendim “Pér miratimin e planit te integritetit 2025 - 2027”.
6. Projekt-vendim”Per miratimin ne parim “Qender perkujdesje per moshat e treta Fshati Dhuvjan” .

7. Projekt-Vendim”Per miratimin e propozimit per Infrastrukturen Rajonale,sipas shkreses nr.211prot.date
09.01.2025,te Ministrise se Turizmitdhe Mjedisit “Per InfrastrukturenRajonale te mbetjevete propozuar ne
kuader te programit “BE per Ekonomine Qarkulluese(EU4CE)-komponentiProgrami I MenaxhimitRajonal te
mbetjeve ne zonen e MenaxhimitGjirokasterVlore Jug”.

8. Projekt-Vendim “Miratimi i Tematikes Vjetore te Organizimit te mbledhjeve te Keshillit Bashkiak per vitin
2025,

9. Te ndryshme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL
NrilS  Prot. Jorgucat, me 20 /01/2025

NJOFTIM

Lenda:Pér mbledhjen ekomisioneve te perhershme te Késhillit t& Bashkisé Dropull

I. Drejtoriae Sherbimit Social dhe Strehmit

Ju njoftojme se mbledhjet e komisioneve te perhershme per shqyrtimin e projektvendimeve do te
zhvillohen ne sallen e mbledhjeve te Keshillit si me poshte:

II. Komisioni iBarazise gjinore ,mosdiskriminimitte drejtave te njeriut,miregenies sociale,date
27.01.20250ra 12.00 per pikat1,3,5,6 te rendit te dites.

1.Elefteria Karaxha
2.Kostandina Doko

3. Marjeta Xhumba
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